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Camara Municipal de Vereadores de ljui
Concurso Publico N° Edital 01/2011
Homologagao Inscricoes
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| Cargo: Técnico em Informatica

| Inscricao

Candidato (a)

Situagao Inscricao |

0049
0062
0015
0018
0064
0056
0057
0034
0058
0028
0052
0031
0048
0067
0045

AILTON PIZZUTI DO AMARAL

ALEX SANDRO FRICK SCHMIDT

CELIO ANDRE BARBOZA

DIONATAN HENRIQUE DOS SANTOS BALBOENA
EVERTON STOCHERO GROHS

JESUS ABEL DE MOURA

LUCAS SAMIR BEERBAUN KETZER

MARCIAL FRANCISCO PALMEIRO DE SIQUEIRA
MARLENI GESSI DE SOUZA

MATHAUS GREGORIO MENDEL

PAULO HENRIQUE DE SOUZA OLIVEIRA

TALES RUAN SCHEFFLER PANKE

TACIO GUILHERME COMMANDEUR

TUANE MAIRA SEIFRIED

VINICIOS GONCHOROSKI DE OLIVEIRA

Ndo Homologado
Nao Homologado
Nao Homologado
Ndo Homologado
Ndo Homologado
Nao Homologado
Nao Homologado
Ndo Homologado
Ndo Homologado
Nao Homologado
Nao Homologado
Ndo Homologado
Nao Homologado
Nao Homologado
Nao Homologado

| Total Inscrigoes: 15

| Total Inscricoes: 15
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