

ASSOCIAÇÃO INSTITUTO DE POLÍTICAS E DESENVOLVIMENTO - IPD

Câmara Municipal de Vereadores de Ijuí Concurso Público № Edital 01/2011 Homologação Inscrições

16/03/2011 09:40:35

Cargo: Técnico em Informática

Inscrição	Candidato (a)	Situação Inscrição
0049	AILTON PIZZUTI DO AMARAL	Não Homologado
0062	ALEX SANDRO FRICK SCHMIDT	Não Homologado
0015	CÉLIO ANDRÉ BARBOZA	Não Homologado
0018	DIONATAN HENRIQUE DOS SANTOS BALBOENA	Não Homologado
0064	EVERTON STOCHERO GROHS	Não Homologado
0056	JESUS ABEL DE MOURA	Não Homologado
0057	LUCAS SAMIR BEERBAUN KETZER	Não Homologado
0034	MARCIAL FRANCISCO PALMEIRO DE SIQUEIRA	Não Homologado
0058	MARLENI GESSI DE SOUZA	Não Homologado
0028	MATHÄUS GREGÓRIO MENDEL	Não Homologado
0052	PAULO HENRIQUE DE SOUZA OLIVEIRA	Não Homologado
0031	TALES RUAN SCHEFFLER PANKE	Não Homologado
0048	TÁCIO GUILHERME COMMANDEUR	Não Homologado
0067	TUANE MAIRA SEIFRIED	Não Homologado
0045	VINICIOS GONCHOROSKI DE OLIVEIRA	Não Homologado
Total Inscrições: 15		

Total Inscrições: 15